ДОПУСКА до касационно обжалване въззивно решение № 325 от 28.10.2024 г., постановено по в. гр. д. № 456/2024 г. по описа на Окръжен съд - Перник по касационната жалба на „Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД.	

УКАЗВА на жалбоподателя в едноседмичен срок от съобщението да внесе по сметка на ВКС държавна такса в размер на 344.18лева/ триста четиридесет и четири лева и 18ст./ и представи в същия срок доказателства за внасянето й, като в противен случай касационното производство ще бъде прекратено.	

Делото да се докладва на председателя на Първо гражданско отделение за насрочване, след представяне на доказателства за внасяне на държавната такса.